
Institut Valencià de Serveis Socials Instituto Valenciano de Servicios Sociales 

RESOLUCIÓ de 18 d’abril de 2024, de la presidenta de 
l’Institut Valencià de Serveis Socials, per la qual es decla-
ra deserta la convocatòria del procés selectiu per a la pro-
posta i el nomenament de la Direcció Adjunta d’Atenció 
a les Persones de l’Institut Valencià de Serveis Socials. 
[2024/3507]

RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2024, de la presidenta 
del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, por la que 
se declara desierta la convocatoria del proceso selecti-
vo para la propuesta y el nombramiento de la Dirección 
Adjunta de Atención a las Personas del Instituto Valencia-
no de Servicios Sociales. [2024/3507]

Mediante la Resolución de 23 de noviembre de 2023, de la presi-
denta del Instituto Valenciano de Servicios Sociales, se dio publicidad 
a las bases de la convocatoria del proceso selectivo para la propuesta y 
nombramiento de la Dirección Adjunta de Atención a las Personas del 
Instituto Valenciano de Servicios Sociales (DOGV 9748, 19.12.2023).

Considerando que el órgano técnico de selección, tras la valoración 
de las candidaturas y realización de las entrevistas, emitió informe de 
propuesta de no idoneidad de las personas candidatas para la ocupación 
del puesto.

A la vista de ello, y en calidad de presidenta de la entidad, en uso de 
la competencia atribuida por el artículo 6 del Decreto 7/2013, de 4 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de organización 
y funcionamiento del IVASS, resuelvo:

Primero
Declarar desierta la convocatoria del proceso selectivo para la pro-

puesta y nombramiento de la Dirección Adjunta de Atención a las Per-
sonas del Instituto Valenciano de Servicios Sociales.

Segundo
Ordenar la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa, y contra 
esta, con arreglo a los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, los interesados pueden interponer recurso de reposición, 
con carácter potestativo, ante el órgano que ha dictado esta resolución, 
en el plazo de un mes a contar del día siguiente al de su publicación.

Alternativamente, si no se recurre en reposición, y de acuerdo con 
los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la jurisdicción contencioso-administrativa, puede interponerse recur-
so contencioso-administrativo ante el juzgado de lo contencioso-admi-
nistrativo de la ciudad de València, en el plazo de dos meses a contar del 
siguiente al de la publicación de la presente resolución.

València, 18 de abril de 2024.– La presidenta del IVASS: Susana 
Camarero Benítez.

Mitjançant la Resolució de 23 de novembre de 2023, de la presiden-
ta de l’Institut Valencià de Serveis Socials, es va donar publicitat a les 
bases de la convocatòria del procés selectiu per a la proposta i el nome-
nament de la Direcció Adjunta d’Atenció a les Persones de l’Institut 
Valencià de Serveis Socials (DOGV 9748, 19.12.2023).

Considerant que l’òrgan tècnic de selecció, després de la valoració 
de les candidatures i realització de les entrevistes, va emetre un informe 
de proposta de no idoneïtat de les persones candidates per a l’ocupació 
del lloc.

A la vista d’això, i en qualitat de presidenta de l’entitat, fent ús de la 
competència atribuïda per l’article 6 del Decret 7/2013, de 4 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament d’organització i funciona-
ment de l’IVASS, resolc:

Primer
Declarar deserta la convocatòria del procés selectiu per a la proposta 

i el nomenament de la Direcció Adjunta d’Atenció a les Persones de 
l’Institut Valencià de Serveis Socials.

Segon
Ordenar la publicació d’esta resolució en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana.

La present resolució posa fi a la via administrativa, i contra aquesta, 
d’acord amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
les persones interessades poden interposar un recurs de reposició, amb 
caràcter potestatiu, davant de l’òrgan que ha dictat esta resolució, en el 
termini d’un mes a comptar de l’endemà de la publicació.

Alternativament, si no s’hi recorre en reposició, i d’acord amb els 
articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, pot interposar-se un recurs 
contenciós administratiu davant del jutjat contenciós administratiu de 
la ciutat de València, en el termini de dos mesos a comptar del següent 
al de la publicació de la present resolució.

València, 18 d’abril de 2024.– La presidenta de l’IVASS: Susana 
Camarero Benítez.


		2024-05-03T14:18:52+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




